
K e nnz e i c hnunge n/ Zusa t z st o f f e :K e nnz e i c hnunge n/ Zusa t z st o f f e :  alc: mit Alkohol, bio: Bio DE-ÖKO-007, nF: aus nachhaltigem Fischfang, o: Hauptzutat der bio-gekennzeich. Komponente ist bio, ri: mit Rindfleisch, sch: mit Schwein, 5: mit Antioxidationsmittel, 6: mit Konservierungsstoff, 7: geschwefelt, 8: mit Phosphat, 9: mit
Süßungsmittel, 24: mit Käse aus Rohmilch

e nt hä lt  A l le r ge ne :e nt hä lt  A l le r ge ne :  Ei: Eier, Fi: Fisch, Gl: GLUTENHALTIGES Getreide, GlG: Gerste, GlH: Hafer, GlW: Weizen, ML: Milch /-erzeugnisse, Sa: Sesam, Se: Sellerie, Sf: Schwefeldioxid/Sulfite, Sn: Senf, So: Soja

Die Spuren der Allergene sind in der Kennzeichnung nicht berücksichtigt. Bitte beachten Sie diesbezüglich die gesonderten Allergenhinweise auf unserer Homepage. Änderungen vorbehalten. Bei Fragen hierzu wenden Sie sich gerne an unser Personal.

Die Preise sind auf dem Tagesplan ausgewiesen.

Mensa GengenbachMensa Gengenbach

Montag 06.05. Dienstag 07.05. Mittwoch 08.05. Donnerstag 09.05. Freitag 10.05.

Esse n 1Esse n 1 Eblypfanne
Avocadodip
Beilagensalat oder Regio-Apfel

5,9
GlW,Ei,Gl,GlG,ML,Sn

Tortellini mit Gemüsefüllung
Spinatsauce
Geriebener Hartkäse
Beilagensalat oder Regio-Apfel

Sn,Gl,ML,GlW

Gebratener Gemüsereis Nasi Goreng
Raita
Beilagensalat oder Regio-Apfel

alc
Gl,GlW,ML,Sf,Sn,So,Se

Zu allen Menüs gibt es ein Dessert oder Obst

Esse n 2Esse n 2 Schweineschnitzel Wiener Art
Bratensauce
Pommes frites
Beilagensalat oder Regio-Apfel

sch
Gl,GlW,Sn

Alaska Seelachsfilet in Sesampanade
Kräuter-Joghurtdip
Risoleekartoffeln
Leipziger Allerlei

nF
Gl,GlW,ML,Sa,Fi

Brokkolinuggets
Salsasauce
Gitterkartoffeln
Beilagensalat oder Regio-Apfel

5,6
Ei,Gl,GlG,GlW,ML,Se,Sf,Sn,So

Zu allen Menüs gibt es ein Dessert oder Obst

vegetarisch vegan auf Wunsch vegan
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